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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Miratohet kerkesa e Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit, konform kerkeses se

Operatorit Ekonomik dhe Raportit tE Organit Mbikeqyres, per lejimin e ndryshimeve

nE projekt (kolaudim te sasive), lejimin e punimeve shtese (te paparashikuara) dhe

mjeteve financiare shtese ne realizimin e projektit: "Ndertimi dhe restaurimi i kulles

ne Gjonaj- Komuna dhe QRTK", k6shtu qe, per realizimin e teresishem te ketij

projekti lejohen ndryshimet ne projekt, punimet shtese dhe mjetet financiare shtes6 ne

shume prej 14.205.35 € (katermbedhjete mijE e dyqind e pese euro e tridhjete e pese

cent).

2. Pagesa e shum6s se lejuar nga pika 1 e ketij Vendimi do t'i behet perfituesit te

kontratEs sE punEs, nr. prok. 622-24-3341-5-2-l me OE "Albi Company" shpk dhe

"AGE Group" shpk.

Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes - pozicioni i Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit, nr. 54672.

4. Obligohet Drejtoria e KulturEs, RinisE dhe Sportit, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria

e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.
Kryetari i Komunes

- Drejtorise sE Kultures, Rinise dhe Sportit,

- Drejtorise sE Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- Arkives se Kryetarit.
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Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit m.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosovds, nr. 2812008), Ligjit nr. 04lL-042 per Prokurim Publik ne

Republiken e KosovEs, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin nr.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. 00112022, per Prokurim Publik i plotesuar me rregulloren

00212024 per prokurim publik dhe nenit 51 te Statutit te KomunEs se Prizrenit nr. 01/01L-5643,G

dates 15.10.2008, pas kErkeses se Drejtorise sE Kulturds, Rinise dhe Sportit, kryetari i KomunEs,

merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve nE projekt, punimeve shtes6

dhe mjeteve shtesE


